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    [交流帖]《岩土工程技术》0606期        

              
        
            类别：岩土工程 > 岩土资料分享    发布时间：2008-03-20    发布人：danuel        
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        取样过程中不可避免的扰动以及初始应力的释放，试验边界条件与地基中实际情况不同等客观原因所惜来的误差，使室内试验结果与地基中岩土实际性状发生差异

        
            标签：
            岩土技术论文 
            概述 
                    
    


                                                                
    [交流帖]《岩土工程技术》0604期        

              
        
            类别：岩土工程 > 岩土资料分享    发布时间：2008-03-18    发布人：danuel        

        目 录固底管桩单桩承载力的研究    李连营;白牧;赵志峰;， 岩土工程技术

        
             
                    
    


                                    		
    
        
            
        
    
    
        
            机场全过程工程咨询服务的管理技术            
        

        全过程工程咨询国际证书班，打造全过程总咨询工程师和企业的核心能力体系，桥接国际项目经理认证证书(IPMP),占领全过程咨询服务竞争的制高点。

        
            关键词：
            管理技术，机场，全过程，工程咨询         
    


            

            
                    相关搜索

                    	高填方机场岩土工程技术指南.pdf
	机场高填方处理
	机场高填方滑坡勘察
	机场高填方边坡设计
	机场高填方施工专项方案
	机场填方挖方
	机场填方边坡
	高填方高减方
	公路工程技术指南
	项目工程技术指南


                
            
            
    	
                1
                            
	
                                2            
	
                                3            
	
                                4            
	
                                5            
	
                                6            
	
                                7            

            ...
            	50
	


    
    
    


        

        
        
    

    
    
    

    

    
    


    

    
    


    
    
        
            
推荐阅读

            
                
                    
                    隧道工程施工图识读

                    5652人 在学习
                                    
            

                
                    
                    公路路面工程施工技术详解

                    4237人 在学习
                                    
            

                
                    
                    【二建】报名签协议，2021年一次取证

                    3827人 在学习
                                    
            

                
                    
                    2021年全国BIM技能等级一级考试培训（培训费用 不含报名费）

                    107034人 在学习
                                    
            
        

    

    
   
    
    
    
    
    
    

    








    
        
            关于我们
            联系我们
            帮助中心
            诚聘英才
            意见反馈
            社区导航
            ABOUT US
        

        
            北京筑龙伟业科技股份有限公司
              京ICP证000024号-2
            
                
            京公网安备 
            11010802020817号
        

        通信地址：北京 百万庄 住房和城乡建设部内筑龙网（100835）

    








     
    
    


    
    






